
TarragonaMapes de

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció
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L'Hospitalet de l'Infant 1:50.000 Fot. aèr./498

Maials 1:50.000 Fot. aèr./416

Montblanc 1:50.000 Fot. aèr./418

Móra d'Ebre 1:50.000 Fot. aèr./471

Reus 1:50.000 Fot. aèr./472

Tarragona 1:50.000 Fot. aèr./473

Tàrrega 1:50.000 Fot. aèr./389
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Ulldecona 1:50.000 Fot. aèr./546
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Alcanar 1:50.000 MAP-IG/L-547 Mapa geológico de España

Alt Camp 1:50.000 MAP-GC-L/01 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Baix Camp 1:50.000 MAP-GC-L/08 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Baix Ebre 1:50.000 MAP-GC-L/09 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Baix Penedès 1:50.000 MAP-GC-L/12 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Beseit 1:50.000 MAP-IG/L-521 Mapa geológico de España

Buda 1:50.000 MAP-IG/L-523 Mapa geológico de España

Comarques de l'Ebre 1:100.000 MAP 55(467) Ins Mapa geològic de Catalunya

Conca de Barberà 1:50.000 MAP-GC-L/16 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Cornudella 1:50.000 MAP-IG/L-445 Mapa geológico de España

El Perelló 1:50.000 MAP-IG/L-497 Mapa geológico de España

Espluga de Francolí 1:50.000 MAP-IG/L-417 Mapa geológico de España

Flix 1:50.000 MAP-IG/L-444 Mapa geológico de España

Horta de Sant Joan 1:50.000 MAP-IG/L-496 Mapa geológico de España

L'Hospitalet de l'Infant 1:50.000 MAP-IG/L-498 Mapa geológico de España

L'Hospitalet de Llobregat 1:200.000 MAP-IG/2C-34 Mapa geológico de España

Montblanc 1:50.000 MAP-IG/L-418 Mapa geológico de España

Montsià 1:50.000 MAP-GC-L/22 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Móra d'Ebre 1:50.000 MAP-IG/L-471 Mapa geológico de España

Priorat 1:50.000 MAP-GC-L/29 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Reus 1:50.000 MAP-IG/L-472 Mapa geológico de España

Ribera d'Ebre 1:50.000 MAP-GC-L/30 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Tarragona 1:200.000 MAP-IG/2C-42 Mapa geológico de España

Tarragona 1:50.000 MAP-IG/L-473 Mapa geológico de España

Tarragonès 1:50.000 MAP-GC-L/36 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Tortosa 1:200.000 MAP-IG/2C-41 Mapa geológico de España

Tortosa 1:50.000 MAP-IG/L-522 Mapa geológico de España

Tortosa - Tarragona 1:200.000 MAP-IG/P-41 Mapa geologico de la plataforma continental 
española...

Ulldecona 1:50.000 MAP-IG/L-546 Mapa geológico de España

Valls 1:50.000 MAP-IG/L-446 Mapa geológico de España

Vilafranca del Penedès 1:50.000 MAP-IG/L-419 Mapa geológico de España
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Vilanova i la Geltrú 1:50.000 MAP-IG/L-447 Mapa geológico de España

Vinaròs 1:200.000 MAP-IG/2C-48 Mapa geológico de España

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció

Mapes Topogràfics

Alcanar 1:50.000 MAP/L-547 Mapa militar de España: serie L

Beseit 1:50.000 MAP/L-521 Mapa militar de España: serie L

Buda 1:50.000 MAP/L-523 Mapa militar de España: serie L

Cervera 1:50.000 MAP/L-390 Mapa militar de España: serie L

Cornudella 1:50.000 MAP/L-445 Mapa militar de España: serie L

El Perelló 1:50.000 MAP/L-497 Mapa militar de España: serie L

Espluga de Francolí 1:50.000 MAP/L-417 Mapa militar de España: serie L

Favara de Matarranya 1:50.000 MAP/L-443 Mapa militar de España: serie L

Flix 1:100.000 MAP/C-16-9 Mapa militar de España: serie C

Flix 1:50.000 MAP/L-444 Mapa militar de España: serie L

Gandesa 1:50.000 MAP/L-470 Mapa militar de España: serie L

Horta de Sant Joan 1:50.000 MAP/L-496 Mapa militar de España: serie L

L'Hospitalet de l'Infant 1:50.000 MAP/L-498 Mapa militar de España: serie L

L'Hospitalet de Llobregat 1:200.000 MAP/2C-9-4 Mapa militar de España: serie 2C

Montblanc 1:50.000 MAP/L-418 Mapa militar de España: serie L

Móra d'Ebre 1:50.000 MAP/L-471 Mapa militar de España: serie L

Reus 1:50.000 MAP/L-472 Mapa militar de España: serie L

Tarragona 1:100.000 MAP/C-17-9 Mapa militar de España: serie C

Tarragona 1:200.000 MAP/2C-9-5 Mapa militar de España: serie 2C

Tarragona 1:400.000 MAP/4C-5-3 Mapa militar de España: serie 4C

Tarragona 1:50.000 MAP/L-473 Mapa militar de España: serie L

Tàrrega 1:100.000 MAP/C-17-8 Mapa militar de España: serie C

Teruel 1:400.000 MAP/4C-4-3 Mapa militar de España: serie 4C

Tortosa 1:100.000 MAP/C-16-10 Mapa militar de España: serie C

Tortosa 1:200.000 MAP/2C-8-5 Mapa militar de España: serie 2C

Tortosa 1:50.000 MAP/L-522 Mapa militar de España: serie L

Tortosa 1:50.000 MAP/L-522 Mapa militar de España: serie L
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Ulldecona 1:50.000 MAP/L-546 Mapa militar de España: serie L

Valls 1:50.000 MAP/L-446 Mapa militar de España: serie L

Vilafranca del Penedès 1:50.000 MAP/L-419 Mapa militar de España: serie L

Vilanova i la Geltrú 1:100.000 MAP/C-18-9 Mapa militar de España: serie C

Vilanova i la Geltrú 1:50.000 MAP/L-447 Mapa militar de España: serie L

Vinaròs 1:100.000 MAP/C-16-11 Mapa militar de España: serie C
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